
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/1071/

Código da publicação: 1071

Data da emissão do comprovante: 15/09/2025 21:49:24

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - LEI 14.133/2021

N° da Licitação/Ano: 34/2025

N° do Processo/Ano: 63/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/08/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/08/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/08/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/08/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 572.743,08
Objeto:
Locação e execução de serviços de sonorização, palco, painel de led, arquibancadas, grades de
contenção e banheiros químicos, destinados a atender a Secretaria Municipal de Educação de
Itaituba-PA.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2025-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 063/2025.
Objeto: Locação e execução de serviços de sonorização, palco, painel de led, arquibancadas, grades
de contenção e banheiros químicos, destinados a atender a Secretaria Municipal de Educação de
Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 28/08/2025, as 09:00 hora local. Acesso
ao edital:www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br, www.itaituba.pa.gov.br e
PNCP; informações: Centro Administrativo Municipal, localizado na Rod. Transamazônica s/nº, Km
01 - Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/1071/plocacao-e-execucao-de-servicos-de-sonorizacao-palco-painel-de-led-arquibancadas-grades-de-contencao-e-banheiros-quimicos-destinados-a-atender-a-secretaria-municipal-de-educacao-de-itaituba-pap/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.itaituba.pa.gov.br/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
04/09/2025 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

04/09/2025 00:00:00ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

04/09/2025 00:00:00ATA FINAL Baixar

04/09/2025 00:00:00ATA INICIAL Baixar

13/08/2025 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

13/08/2025 00:00:00MINUTA DE EDITAL Baixar

13/08/2025 00:00:00ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

13/08/2025 00:00:00DFD DOCUMENTAÇÃO DE FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Baixar

13/08/2025 00:00:00COTAÇÃO DE PREÇOS Baixar

13/08/2025 00:00:00ANEXO II - MINUTA DE CONTRATO Baixar

13/08/2025 00:00:00ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

13/08/2025 00:00:00EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20250140/2025 ARAUJO ... 02/09/2025 02/09/2026 R$ 346.820,00 Visualizar

20250139/2025 S.A TOR... 02/09/2025 02/09/2026 R$ 143.468,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/28844a2bab78db0dfbf91be17b5f325a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f1196d9b8eac1140b3a93387a62ed5d9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/282b5437e86e18e5a8c394455bea5041.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d07d1b291d610c9a0692775b7efb5558.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/32b6379b158547e572bd860bc669bafc.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf46236246fa255034d16412bf638e51.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9fe690a8f47326da8d9e80d35c93e115.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3ecefc5e39770f006ab4c3dabd1362c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/397892b8b1e2e712ff75d33a3f2f905e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6738b4f15528f80299fe16c4398541d2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ee6889794c1d90ea2b2b17922f9f22b4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7e554621d5390f13b1323b9e56e1f1e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1784
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1783

